ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Tây Sơn, ngày        tháng 5 năm 2022

V/v báo cáo thông tin để đánh

giá cấp độ dịch tại địa phương

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Theo đề nghị của Sở Y tế Bình Định tại Công văn số 460/SYT-NVY ngày

28/01/2022 về việc phối hợp cập nhật dữ liệu phục vụ đánh giá cấp độ dịch tại địa

phương. Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn báo cáo thông tin để đánh giá cấp độ

dịch tại địa phương đến ngày 29/5/2022 (theo phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn kính báo cáo Sở Y tế theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- C, PCVP,C3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-29T10:39:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Văn Việt<vietcv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-29T10:51:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-29T11:23:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-29T13:32:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-29T13:33:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-29T13:33:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!